苗栗縣不動產仲介經紀商業同業公會  函
會 址：苗栗縣頭份市建國路二段 41 號

電 話：(037)-670707 傳真：(037)-674243

信 箱：miaoli.m037@msa.hinet.net

網 址：www.miaolihouse.org.tw

受文者：如、正副本

速別：普通

發文日期：中華民國 107 年 05 月 17 日

發文字號：107 苗縣房仲美字第 002 號

附件：如文

主旨：關於本會會址遷旨變更相關事宜，請  查照。
說明：
一、本會理事長暨理監事於 107 年 5 月 20 日辦理交接
二、本會於 107 年 5 月 21 日遷址至苗栗縣頭份市建國路二段 41 號
三、本會地址變更：苗栗縣頭份市建國路二段 41 號
四、本會電話變更：(037)-670707
五、本會傳真變更：(037)-674243
六、本會信箱不變：miaoli.m037@msa.hinet.net
七、本會總幹事變更：葉瑞煌先生
八、本會秘書變更：詹明芸小姐
九、祕書處聯絡人：葉瑞煌先生
十、造成不便敬請見諒。
正本：全體會員公司、全體理監事、全國聯合會、省聯合會、不動產營業保證基金會、內政部、各

縣市不動產仲介經紀商業同業公會、苗栗縣政府、苗栗縣政府地政處、苗栗縣政府社會處、

苗栗縣商業會、苗栗縣建築開發商業公會、頭份鎮公所、竹南鎮公所、苗栗縣地政士公會、

地政事務所、法務部新竹行政執行

理事長 羅美蓮
副本：本會秘書處

mailto:miaoli.m037@msa.hinet.net